[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
_________Г. № _______
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24 НОЯБРЯ 2015 ГОДА № 38-126/ДСП «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 35, 52 Устава Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Карлукского муниципального образования от 24.11.2015 года №38-126/дсп «Об установлении и введении в действие на территории Карлукского муниципального образования земельного налога»:
1.1. пункт 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Карлукского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник».

И.о. главы Карлукского
муниципального образования
О.В. Банина